

## **OC EJENDOMSSERVICE APS**

Thorsøvej 98

8882 Fårvang

CVR-nr. 25 89 54 60

## **ÅRSRAPPORT FOR 2023**

**(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. juni 2024



---

Ole Tonni Christensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

OC Ejendomsservice ApS  
Thorsøvej 98  
8882 Fårvang

Telefon: 20719901

CVR-nr.: 25 89 54 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Silkeborg

**Direktion**

Ole Tonni Christensen

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive maler samt ejendomsservice virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 155.901, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 624.719.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Årets resultat er positiv påvirket af fortjeneste ved salg af anlægsaktiver tkr. 110, jf. note 1 Særlige poster.

Virksomheden har solgt aktiviteten vedrørende malerfirmaet i året.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.260.638</b>	<b>1.872.036</b>
Personaleomkostninger	2	-1.000.513	-1.134.008
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>260.125</b>	<b>738.028</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-25.873	-40.156
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>234.252</b>	<b>697.872</b>
Finansielle indtægter		242	4
Finansielle omkostninger		-26.893	-21.168
<b>Resultat før skat</b>		<b>207.601</b>	<b>676.708</b>
Skat af årets resultat	3	-51.700	-153.098
<b>Årets resultat</b>		<b>155.901</b>	<b>523.610</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	0
Ekstraordinært udbytte		117.800	0
Overført resultat		-83.899	523.610
		<b>155.901</b>	<b>523.610</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	35.718
Indretning af lejede lokaler	4	3.819	23.739
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.819</u>	<u>59.457</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.819</u>	<u>59.457</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	152.873
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>152.873</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.945	492.014
Andre tilgodehavender		49.589	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>276.534</u>	<u>492.014</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>639.875</u>	<u>622.212</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>916.409</u>	<u>1.267.099</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>920.228</u>	<u>1.326.556</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		377.719	461.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>624.719</u></b>	<b><u>586.618</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.870	56.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.101	15.230
Selskabsskat		51.700	151.098
Anden gæld		191.838	517.015
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>295.509</u></b>	<b><u>739.938</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>295.509</u></b>	<b><u>739.938</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>920.228</u></b>	<b><u>1.326.556</u></b>
Særlige poster	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	461.618	0	0	586.618
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-83.899	122.000	117.800	155.901
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>377.719</b>	<b>122.000</b>	<b>0</b>	<b>624.719</b>

## NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver</b>		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver, indregnet under andre driftsindtægter	110.235	0
	<u><b>110.235</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	902.816	1.032.270
Pensioner	74.208	70.751
Andre omkostninger til social sikring	23.489	30.987
	<u><b>1.000.513</b></u>	<u><b>1.134.008</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	51.700	153.098
	<u><b>51.700</b></u>	<u><b>153.098</b></u>



## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	515.695	99.591
Afgang i årets løb	-515.695	0
Kostpris 31. december 2023	0	99.591
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	479.977	75.852
Årets afskrivninger	5.953	19.920
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-485.930	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	95.772
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>3.819</b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2023 DKK	2022 DKK
Inden for et år	0	61.000
Mellem 1 og 5 år	0	157.000
	<b>0</b>	<b>218.000</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.